Ilith

S En

rum ur  
 culis pr  
 ni liber  
 reddere  
 Diodor

Obligor ipse tamen: sed enim ne pectora vano  
 Fida metu paveant, Oetas spernite flammam. 250  
 Omnia qui vincit, vincet quos cernitis ignes,  
 Nec nisi materna Vulcanum parte potentem  
 Sentiet. Eternum est à me quod traxit, & expers  
 Atque immune necus, nullaque domabile flamma.  
 Idque ego defunctum terra cœlestibus oris 255  
 Accipiam; cunctisque meum latabile factum  
 Diisfore confido. Siquis tamen Hercule, siquis  
 Forte Deo doliturus erit; data præmia nollet:  
 Sed meruisse dari sciet, invitisque probabit.  
 Assensere Dei. conjux quoque regia visa est 260  
 Cetera non duro, duro tamen ultima vultu  
 Dicta tulisse Iovis, seque indoluisse notatam.  
 Interea quodcumque fuit populabile flamma  
 Mulciber abstulerat: nec cognoscenda remansit  
 Hercules effigies, nec quicquam ab imagine ductum  
 Matris habet, tantumque Iovis vestigia servat. 266  
 Utque novus serpens, posita cum pelle senectæ,  
 Luxuriare solet, squamæque nitere recenti:  
 Sic ubi mortales Tirythius exiit artus,  
 I Parte sui meliore viget, majorque videri 270  
 Capit, & m̄ angusta fieri gravitate verendus.  
 Quem pater omnipotens inter cava nubila raptum  
 Quadrijugo curru radiantibus intulit astris.

ἰ Ὀσσεος ἔρασι  
 ἢ Ἡρακλῆος ἐν  
 τῇ Οὐγῇ κατὰ  
 καὸνδὲν, &c.  
 Non secus at-  
 que Hercu-  
 lem in Oeta  
 monte combu-  
 stum, ad  
 Deos migra-  
 se tradunt, &  
 ipsum Deum  
 factum. Et-  
 enim ille,  
 cum à se ab-  
 jecisset quic-  
 quid à matre  
 humani at-  
 que mortalis  
 contractum  
 acceperat,  
 servata pura  
 atque incor-  
 rupta divini-  
 tate, probe  
 prius extru-  
 ctæ pyræ in-  
 cendio pur-  
 gatus, in cœ-  
 lum subvolaf-  
 se creditur.  
 Ita Philoso-  
 phiæ opera  
 tanquam igni  
 perpurgati,

conscenso cacumine felicem & beatam degunt vitam, divitiarum, honorum,  
 & voluptatum memores quidem amplius. Luciani Hermotimus. Vera & nobilitas  
 & mortalis divinitas, si quis sapiens hoc quoque, si quis Captus amore Dei spernit  
 mortalia, cœlum dante sapit tota. ἢ Ὀ; ἢ Ἰσίδου ἐν τῇ Χρηστικῇ, &c. II.  
 22. & 2. An. Quasi ubi coluber, &c. Nunc posui novum exuvie nitidusque in-  
 venta, Lubrica convolvit sub lato pectore terga Aratus ad Solem. I Animo, &  
 immortalis gloria. Parie tamen meliore mei super alta perennis Astra ferar. ipse  
 de se noster in peroratione hujus operis. Ne Nempe cœlo donandus, nec Diis  
 solū sed & fato sanctis angusta & major imago humana tribuitur à poetis & hi-  
 storis. n̄ Triumphantem de monstris domitis, tyrannis cæcis, terra relicta.